2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 12,804.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 16,000.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 22,355.43

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 760.01

Total 51,919.44

El monto de : **Cincuenta y un  mil novecientos diecinueve con 44/100 (51,919.44)